PREFEtT URA DE 	.

UIXADA

4C
DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Fundo Municipal de Saúde, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, em especial a Lei

Federal n 14.133/2021, bem como demais legislações aplicáveis, à vista das razões

transcritas na ata de realização do certame, resolve:

DECLARAR A LICITAÇÃO FRACASSADA:

N2  do processo 10.015/2024-SMS

Edital de licitação 10.015/2024-SMS

Modalidade Dispensa

Data da licitação 20 de setembro de 2024

Objeto Contratação 	de 	serviços 	de 	assessoria 	e 	consultoria

especializada 	para 	prestação 	de 	serviços 	de 	apoio 	ao

planejamento, 	gestão 	e 	governança, 	com 	foco 	no

desenvolvimento 	e 	implementação 	do 	Plano 	de

Contratação Anual (PCA) na Secretaria Municipal de Saúde

do Município de Quixadá/CE.

Ao setor competente destes autos. para providências, com

consequente arquivamento.

Publique-se

Quixadá 20 de Setembro de 2024.

Francimone- R' de Albuquerque

Ordenador (a) de Despesa.

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900469 - Quixadã-CE